[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ТЕМКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.10.2025 № 667/1                                                                                         с. Темкино

О поддержке инициативного проекта и выдвижении его для участия в конкурсном отборе

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003  № 33-ФЗ                           « Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», постановлением Правительства Смоленской области от 29.08.2025 № 535 « Об утверждении Положения о проведении конкурсного отбора инициативных проектов, выдвигаемых муниципальными образованиями Смоленской области для получения финансовой поддержки из областного бюджета в году, следующем за годом проведения указанного конкурсного отбора », решением Темкинского окружного Совета депутатов от 14.02.2025 № 19                                                           « Об утверждении  Положения о порядке выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных   проектов, а также проведения их конкурсного отбора на территории  муниципального образования                                                                             « Темкинский   муниципальный  округ »  Смоленской  области »,

Администрация муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1.  Поддержать инициативный проект « Благоустройство « Аллеи Памяти » посвященной 80-летию ПОБЕДЫ » и выдвинуть его для участия в конкурсном отборе инициативных проектов выдвигаемых муниципальными образованиями Смоленской области для получения финансовой поддержки из областного бюджета.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования « Темкинский муниципальный округ »  Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети « Интернет ».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области В.И. Волкова.

Глава муниципального образования
«Темкинский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                                          А.Н. Васильев

	Отп. 1 экз. – в дело
Исп. Е.В.Ястребова
тел. 2-16-43
08.10.2025

Визы:
           А.М. Муравьев
           В.И.Волков

	Разослать:
                прокуратура,
                Темкинский окружной Совет                       депутатов,
                системному администратору
                Темкинский территориальный
                 комитет

image1.png